necesidades fijados, descritos y detallados en los pliegos.  

El licitador deberá completar el modelo de oferta económica que se adjunta como Anexo I al presente 

Pliego de Condiciones.  

Se excluirán aquellas ofertas que superen el importe máximo de licitación, fijado en CIENTO DIEZ MIL 

EUROS (110.000.-€) más IVA. 

Cláusula 2. FACTURACIÓN 

2.1 Facturación servicios. 

El importe de adjudicación se dividirá en dos (2) pagos diferenciados durante la anualidad que corresponda, 

que se producirán en los meses de enero y junio de cada anualidad, de conformidad con lo establecido a